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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 
„Dodávka mikroskopů a příslušenství pro MENDELU 2013 – rozděleno na části 1-7“ 

 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 28.11.2013 (identifikátor P13V00000669) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 

a) Pro část 2 
 

Obchodní firma nebo název: 
Olympus Czech Group, s.r.o. 

Sídlo: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - 

Vojkovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
270 68 641 

 

s nabídkovou cenou 859.848,- Kč bez DPH 

 

b) Pro část 5 

Obchodní firma nebo název: 
Intraco Micro spol. s r. o. 
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Sídlo: Senovážné nám. 23, Praha 1, 110 00 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27456927 

s nabídkovou cenou 509.900,- Kč bez DPH 

 

c) Pro část 6 
 

Obchodní firma nebo název: 
Arsenal-mikroskopy s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 598, 140 00 Praha 4 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
24672645 

 

s nabídkovou cenou 95.173,- Kč bez DPH 

 

 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
a)  V části 2 
 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1.    

2.    

3. 
Intraco Micro spol. s r. o. 

629 68 955 Karlštejnská 97, 252 17 
Tachlovice 

4. Olympus Czech Group, 
s.r.o., člen koncernu, 
nabídka na část 2 

270 68 641 Evropská 176/16, 160 41 
Praha 6 - Vojkovice 

5.    

6.    

7.    

8.    

 
b) V části 5 
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Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1.    

2.    

3. 
Intraco Micro spol. s r. o. 

629 68 955 Karlštejnská 97, 252 17 
Tachlovice 

4.    

5. Olympus Czech Group, 
s.r.o., člen koncernu, 
nabídka na část 5 

270 68 641 Evropská 176/16, 160 41 
Praha 6 - Vojkovice 

6.    

7.    

8.    

c) V části 6 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. ARSENAL-MIKROSKOPY 
s.r.o. 

246 72 645 Na Strži 1194/59, 140 00 
Praha 4 

2. Chironax, spol. s r.o. 479 15 081 Mlýnská 42, 602 00 Brno 

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek : 

 
a) Seznam vyloučených nabídek  
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Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že níže uvedené nabídky nesplnily 

zadavatelem specifikované podmínky na předmět veřejné zakázky uvedené v jednotlivých částech a byly proto 

z těchto částí vyřazeny. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Části, ze 

kterých jsou 

nabídky 

vyřazeny 

7. FORFAIR s.r.o. 
01611623 Rybářská 202/19, 603 00 

Brno 
5 

8. Mikro spol. s r.o. 
41604326 Lísky 1022/94, 624 00 

Brno 
5 

 
 

 

1. Hodnocení nabídek 

 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena nabídky. 

Oblast „2“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  
2.  
3. 862.028,-- Kč bez DPH 
4. 859.848,-- Kč bez DPH 
5.  
6.  
7.  
8.  

 

 
Oblast „5“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  
2.  
3. 509.900,-- Kč bez DPH 
4.  
5. 533.000,-- Kč bez DPH 
6.  
7.  
8.  

 

 
Oblast „6“ 
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Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 95.173,- Kč bez DPH 
2. 96.323,- Kč bez DPH 
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

 
 
2. Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější pro část 2 byla vyhodnocena nabídka č. 4 Olympus Czech Group, s.r.o., člen 
koncernu; Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vojkovice; IČ:  270 68 641 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
nebo název Nabídková cena  Pořadí 

1   
 

2   
 

3 
Intraco Micro 
spol. s r. o. 

862.028,-- Kč 
bez DPH 

2. 

4 

Olympus Czech 
Group, s.r.o., 
člen koncernu, 
nabídka na část 
2 

859.848,-- Kč 
bez DPH 

1. 

5   
 

6   
 

7   
 

8   
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 5 byla vyhodnocena nabídka č. 3 Intraco Micro spol. s r. o.; Senovážné 
nám. 23, Praha 1, 110 00; IČ:  27456927 
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Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
nebo název Nabídková cena  Pořadí 

1   
 

2   
 

3 
Intraco Micro 
spol. s r. o. 

509.900,-- Kč 
bez DPH  

1. 

4   
 

5 

Olympus Czech 
Group, s.r.o., 
člen koncernu, 
nabídka na část 
5 

533.000,-- Kč 
bez DPH 

2. 

6   
 

7   
 

8   
 

 

 

Jako nejvýhodnější pro část 6 byla vyhodnocena nabídka č. 1 Arsenal-mikroskopy s.r.o.; Na Strži 598, 
140 00 Praha 4; IČ:  24672645 
 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
nebo název Nabídková cena  Pořadí 

1 

Arsenal 
Mikroskopy 
s.r.o. 

95.173,- Kč bez 
DPH 

1. 
 
 
 

2 
Chironax, spol. 
s r.o. 

96.323,- Kč bez 
DPH 

2. 

3   
 

4   
 

5   
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6   
 

7   
 

8   
 

 

 

 

IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 

V. Další informace 

 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 

62156489, v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozhodl, že 

zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka mikroskopů a příslušenství pro MENDELU 

2013 – rozděleno na části 1 - 7“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek zveřejněné na 

profilu zadavatele dne 28.11.2013 pod identifikátorem P13V00000669 bylo  

zrušeno v části 1, 3, 4 a 7. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení v části 1 a 4 podle § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, protože ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 

Zadavatel ruší zadávací řízení v části 3 a 7 podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, protože obdržel pouze jednu nabídku. 

 
 

Poučení: Námitky lze podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

v případě zjednodušeného podlimitního řízení, musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů 

ode dne doručení (vyvěšení na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

(§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 137/2006 

Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 

zákona 137/2006 Sb. 
 
   
 
V Brně dne 19.12.2013 

 
 
 
 

  .…………………………………….. 
    Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 
 rektor 
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